

POSTPENSJONISTENES LANDSFORBUND AVD. ØSTFOLD.

ÅRSBERETNING 1998.

Styret har siden siste årsmøte bestått av:

Leder: Per Johannessen  
Nestleder: Johs. Skjervengen  
Sekretær: Arnt Harstad  
Kasserer: Thorolf Jørgensen  
Styremedlem: Synnøve Johannessen

Vararepr: Gerd Andresen.

Revisorer: Ragnar Abrahamsen  
Erik Mathisen

Valgkomite: Ragnar Abrahamsen  
Erik Mathisen.

Pr 31.12.98.har Østfoldavdelingen 81 medlemmer. Det har vært avholdt 7 styremøter, 2 medlemsmøter, årsmøte, julesammenkomst og en 2 dagers tur med buss/båt til Telemark og tilbakereise via Sandefjord-Strømstad.

På styremøter er skriv og diverse saker fra Landsforbundet gjennomgått. Det er bl.a. behandlet en henvendelse fra Landsforbundet angående Endring/Justering av forbundets organisasjon, der styret ga sin tilslutning til Organisasjonsutvalgets forslag. Det har ellers vært gjort forberedelser til medlemsmøter, tur, m.m.

Det har vært forholdsvis god oppslutning til våre møter.

På medlemsmøte den 6.5.98 hadde vi besøk av distribusjonsleder Erik Normann Olsen. Han ga oss en orientering om den nye budstrukturen. Etter bevertning fortsatte han med kåsere om klengenavn og opprinnelsen til disse.

På medlemsmøte den 7.10.98 var hovedposten en meget interessant orientering av Nils Hetmann om slektsgransking. Han ga oss på en meget morsom og fengslende måte et godt innblikk i fremgangsmåte, kilderm.m.

Det er ikke så lett å velge en tur, men denne gang foreslo styret en 2 dagers tur med båt/ buss til Telemark og tilbakereise via Sandefjord- Strømstad. Vi skulle overnatte på Gautefall Turisthotel som ligger mellom tettstedene Drangedal/treungen. 25 medlemmer deltok på denne turen som ble meget vellykket.

En vellykket julesammenkomstble avholdt på Fr.stad postsenters kantine den 3.12.98. 39 medlemmer var tilstede. 4 medlemmer i Borg Trekkspillklubb besørget den musikalske underholdning som var meget god.

Vår leder Per Johannessen deltok på et kombinertLandsstyre/avdelingsledermøte på Skiphelle i tiden 26-28 mai 1998.

Ved fordeling av velferdsmidler etter det nye fordelingsmønstreet har vi i 1998 mottatt kr. 11.704,-. Vi har dessuten mottatt kr. 4.000,- fra Postfolkenes Fellesforbund avd. Østfold.

Fredrikstad postsenters kantine har vært stilt til vår disposisjon til våre møter.

Sekretær.